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Postępowanie nr: ZP.271.1.2.2024               Klembów, dnia 01.02.2024 r. 
 

Ranking (ocena) ofert 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Klembów w zakresie 6 zadań 

inwestycyjnych 
 
Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres 
gwarancji 

jakości 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 
 

1. 

 
 
 

1 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, 

Dariusz Marcinkiewicz 
s.c. 

ul. Miodowa 3 
05-205 Sitki 

NIP: 1251632301 
REGON: 361168748 

 
 
 

60 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

100 pkt 

 
 
 

2. 

 
 
 

7 

SEBASTIAN PISAREK  
EL-SEB 

 ul. Gen. Fr. Żymirskiego 
96  

05-205 Klembów 
NIP: 7591701211 

 REGON: 382973040 

 
 
 

57,71 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

97,71 pkt 

 
 
 
 
 
 

3. 

 
 
 
 
 
 

8 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Zakład 

Elektroenergetyczny  
ELTAR  

Tadeusz Rudziński 
Niegów  

ul. Kościelna 11  
07-230 Zabrodzie 
NIP: 7620000771 

REGON: 550483952 
Partner: 

 WorksEL Mateusz 
Rudziński 

 
 
 
 
 
 

48,04 pkt 

 
 
 
 
 
 

40 pkt 

 
 
 
 
 
 

88,04 pkt 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

ul. Samarytanka 1B/85 
03-592 Warszawa 
NIP: 5242980341 

REGON: 526057910 

 
 
 

4. 

 
 
 

4 

Przedsiębiorstwo 
Budowy Sieci 

Energetycznych ELBIS 
ul. Poligonowa 41 

05-200 Leśniakowizna 
NIP: 125-091-93-19 
 REGON: 016254900 

 
 
 

45,00 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

85,00 pkt 

 
 

5. 

 
 

2 

„ELMAR” Mariusz 
Wesołowski 

ul. Masztowa 18 05-552 
Łazy 

 NIP: 798 138 23 28 
REGON: 141376523 

 
 

40,00 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

80,00 pkt 

 
 
 

6. 

 
 
 

9 

ENLED PROJEKT  
SP. Z O.O.  

UL. W. GUCEWICZA 6 
05-300 MIŃSK 
MAZOWIECKI 

NIP: 8222400394 
REGON:525290129 

 
 
 

34,70 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

74,70 pkt 

 
 
 

7. 

 
 
 

5 

ELVOT Energetyka i 
Oświetlenie Bogdan 

Uziębło 
ul. Szklarniowa 5D 
 05-077 Warszawa-

Wesoła 
 NIP: 1180152604 

 REGON: 011783210 

 
 
 

34,53 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

74,53 pkt 

 
 
 
 
 
 

8. 

 
 
 
 
 
 

6 

Konsorcjum firm: 
Lider: ALL-WORKS 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

ul. Stefana 
Majewskiego 19 19-230 

Szczuczyn  
NIP: 7191575197 

REGON: 520736980  
Partner: 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 

„MADO” Andrzej Mróz 
w spadku  
ul. Leśna 3  

 
 
 
 
 
 

30,78 pkt 

 
 
 
 
 
 

40 pkt 

 
 
 
 
 
 

70,78 pkt 



3 
 

08-330 Kosów Lacki  
NIP: 823-120-68-98 
 REGON: 005179363 

 
 
 
 
 
 
 

9. 

 
 
 
 
 
 
 

11 

Konsorcjum firm: 
Lider: Instalatorstwo i 
Pomiary Elektryczne 

Wiesław Sitnicki 
ul. Graniczna 9 
05-300 Zakole 

Wiktorowo 
NIP: 8221005939 

REGON: 710268842 
Partner:  

Good Phase 
Łukasz Kalinowski 
ul. Warszawskie 

Przedmieście 38/67 
05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

NIP: 8222253154 
REGON: 523743408 

 
 
 
 
 
 
 

26,74 pkt 

 
 
 
 
 
 
 

40 pkt 

 
 
 
 
 
 
 

66,74 pkt 

 
Podpisy w odszyfrowanych ofertach oraz załącznikach do ofert, zostały poprawnie 
zweryfikowane przez Zamawiającego. 
 
Zamawiający – Gmina Klembów, odrzuca ofertę Wykonawcy nr 3, tj. Olena Sarnacka ELTOR, 
ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9, 07-202 Wyszków, NIP: 7622018120, REGON: 
525460241, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) Ustawy Pzp w związku z art. 63 ust. 2 Ustawy 
Pzp. Formularz oferty oraz pozostałe dokumenty/oświadczenia składane wraz z ofertą, nie 
zostały opatrzone przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. 
 
Zamawiający – Gmina Klembów, odrzuca ofertę Wykonawcy nr 10, tj. VECTRA GROUP 
Cezary Zakrzewski, ul. Partyzantów 2A, 05-155 Leoncin, NIP: 531-161-96-32, REGON: 
142444468, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10) Ustawy Pzp. Zgodnie z przytoczonym 
artykułem, oferta przedmiotowego Wykonawcy zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 
 
 
 
 
 

/-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 


